
UCHWAŁA NR LIX/585/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 września 1996 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/500/96 z dnia 11 lipca 1996 r. w sprawie ustanowienia
Fundacji "Centrum Dokumentacji Niepodległości".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LV/500/96 z dnia 11 lipca 1996 r. zastępuje się wyrazy: "Centrum
Dokumentacji Niepodległości" - wymienione w tytule i § 1 uchwały - wyrazami: "Centrum
Dokumentacji Czynu Niepodległościowego".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


